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Basen z hydromasażem
dmuchane Bristol Max
MSpa 8 osób SPA Bąbelki

Cena 3 195,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Basen z hydromasażem dmuchane Bristol Max MSpa 8
osób SPA Bąbelki
Basen do użytku w domu lub na zewnątrz, wymiary: 224 x 224 x 70 cm, 144 dysz powietrznych, dmuchawa powietrzna z
funkcją masażu, 8 miejsc siedzących.

PARAMETRY TECHNICZNE
Użytkowanie: Domowe
Wymiary (dł. szer. wys.): 224 x 224 x 70 cm
Waga: 35 kg
Pojemność osób: Do 6 osób dorosłych
Pojemność wody: 1120 l
Technologia: Kontroler przewodowy, Skrzynka kontrolna , Pęcherzyki o zmiennej prędkości, Technika ciepła, Timer
oszczędzania energii, System przeciwoblodzeniowy, Inteligentna filtracja, Środek dezynfekujący UVC, Generator O₃,
Tkanina antybakteryjna, Blokada bezpieczeństwa dzieci
Moc: Grzałka: 2200W, Strumień powietrza do masażu: 720 W – 3 poziomy (300 W, 500 W, 720 W), Pompa
strumieniowa: 1100W
System hydromasażu: System pęcherzyków powietrza: 144 dysze
Podgrzewacz: Maks. Temperatura wody: 40°C, Tempo wzrostu temperatury: 1,2 – 1,8°C na godzinę
Pompa filtra: Przepływ wody obiegowej: 1800 litrów na godzinę
Ozon: Zintegrowany generator: 5,5 W, Wydajność ozonu: 30 – 50 Mg/godz
W pudełku: Mata piankowa utrzymująca ciepło, Pokrowiec spa z klamrą i nadmuchiwanym pęcherzem, Wkład filtra x
2, Podstawa wkładu filtra, BRISTOL MAX Spa

Basen z hydromasażem dmuchane Bristol Max MSpa 8 osób SPA Bąbelki
Dmuchany basen z hydromasażem to urządzenie stworzone do użytku zarówno wewnątrz, jak i ogrodzie. Dzięki podgrzewanej
wodzie, z basenu z bąbelkami można korzystać przez cały rok.
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Funkcja szybkiego pompowania
Funkcja szybkiego pompowania to wygodne rozwiązanie ułatwiające łatwą instalację urządzenia. Po kilku minutach
pompowania, sprzęt jest gotowy do użytku. Taka forma relaksu to idealny sposób na pozbycie się nagromadzonych toksyn i
kwasów mlekowych w organizmie. Generowany przez strumienie wody wypór unosi użytkowników na wodzie, odciążając
zmęczone stawy.

Antybakteryjny materiał
Wewnętrzna pokrywa basenu została pokryta antybakteryjnym materiałem, który ogranicza rozwój bakterii do 99 %. Resztę
wykonano z tkaniny Rhino-Tech, która składa się z 6 warstw: ochronnej przed promieniami UV, obustronnie PCV, warstwa
tkaniny laminowanej i wzmacnianej dwustronnie warstwy powlekanej. Materiał wykazuje się odpornością na rozdarcia i
mrozy. 

Grzałka 2200W
W celu znacznego poprawienia wydajności ogrzewania, zastosowaliśmy grzejnik PTC o mocy 2200 W w średnim i wysokim
zakresie końcowym. Ten inteligentny grzejnik nie tylko jest silniejszy, ale również bardziej zaawansowany. Może inteligentnie
dostosowywać moc zgodnie z aktywowanymi funkcjami. Po włączeniu, tylko grzałka będzie działać z pełną mocą 2200 W. Gdy
funkcja bąbelków lub strumienia jest aktywna, grzejnik będzie działać z niższą mocą. Dzięki temu nawet podczas
dynamicznego masażu woda nigdy nie ostygnie.

 

Regulowane bąbelki
Opatentowany 360-stopniowy system strumieni powietrznych wypełnia wannę tysiącami bąbelków. Dysze ustawione
naprzemiennie dmuchają bąbelki w kierunku centrum spa, wykonując zrównoważony, wszechstronny masaż ciała. Regulacja
intensywności bąbelków jest trójstopniowa.

Ciepła woda pobudza krążenie i przyspiesza usuwanie nagromadzonego kwasu mlekowego. Woda unosi w wodzie ciało
użytkownika, odciążając stawy, dzięki czemu użytkownik doznaje błogiego uczucia odprężenia.

 

Inteligentna filtracja
Nowoczesna funkcja filtracji to najbardziej wydajny system jaki istnieje na rynku. Dla zapewnienia najwyższej jakości wody,
SPA wyposażono w kontroler, który nie pozwoli zapomnieć o wymianie wkładu filtra.

 

System szybkiego nagrzewania i system antyoblodzeniowy
W dmuchanym basenie Bristol Max MSpa zastosowano system szybkiego nagrzewania do 40 stopni C. Technologia
ceramicznego nagrzewania to zdecydowanie większa wydajność grzewcza co ma wpływ na oszczędność energii oraz niskie
koszty eksploatacji. Czas nagrzewania jest wyjątkowo krótki, 1,2 - 1,8 stopnie C w ciągu godziny. System podgrzewania
wody pozwala cieszyć się sprzętem przez cały rok. Pompa zasysa wodę, podgrzewa ją by następnie przekazać nagrzaną wodę
z powrotem do basenu. Kiedy temperatura wody spadnie poniżej 4 stopni, grzałka włączy się automatycznie i podgrzeje wodę
do 7 stopni. Jest to tzw. system antyoblodzeniowy, zapobiegający zamarznięciu wody, chroniący system cyrkulacji, pompę i
inne elementy wyposażenia. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

